.п.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 м141б—па

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
06.04.2022 737-па «Об
утверждении административного
регламента администрации города
Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги «Принятие
на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых
помещениях»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 М9 210-Ф3
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
от 06.10.2003 }4Ъ 131-Ф3 .хОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерадии», Распоряжением Правительства
Сахалинской области от 07.12.2020 М 756-р (ред. от 01.04.2022) «06
утверждении Перечней государственных и мунидипальных услуг, оказываемьгх
органами исполнительной власти Сахалинской области, органами местного
самоуправления муниципальных образований Сахалинской области, услуг,
оказываемых государственными учреждениями Сахалинской области и
другими организациями, в которых размещается государственное задание
(заказ)», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
06.04.2022 )“Г2 737-па «06 утверждении административного регламента
администрации города Южно-Сахалинска предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пунiае 1 слова «Принятие на учет граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях» заменить словами «Прием

2

заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях».
2. Внести в административный регламент администрации города Южно

Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан
в качестве нуждаюшихся в жилых помещениях», утвержденный

постановлением администрации города ЮжноСахалинска от 06.04.2022

]Чi 737-па (далее — регламент), следующие изменения:
2.1. В наименовании, по тексту регламента, в реквизитах приложений

М2 1, М 2, 1Ч 3, М2 4, М 5, !Чi б к регламенту слова «Принятие на учет граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях» заменить словами «Прием

заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях» в соответствующих падежах.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.3д.

Мэр города С.А.Надсадин